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Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 46 VERDEROSA G. - KTM eyl 1 1:37.044 09:53:19.662 2 1:40.996 09:55:07.015
1 1:29.034 09:53:11.652 2 1:37.549 09:54:57.211 3 1:43.578 09:56:50.593
2 1:32.521 09:54:44.173 3 1:37.390 09:56:34.601 4 1:42.140 09:58:32.733
3 1:33.007 09:56:17.180 4 1:39.571 09:58:14.172 5 1:44.595 10:00:17.328
4 1:33.458 09:57:50.638 5 1:38.426 09:59:52.598 6 1:45.248 10:02:02.576
5 1:33.641 09:59:24.979 6 1:37.490 10:01:30.088 7 1:43.960 10:03:46.536
6 1:35.046 10:00:59 325 7 1:38.326 10:03:08.414 8 1:42.780 10:05:29.316
7 1:35.859 10:02:35.184 8 1:37.246 10:04:45.660  po, 10 - # 956 CANETTI N. - KTM i
8 1:42.581 10:04:17.765 Po. 6 - # 22 MARTELLI A. - KTM BTOP;;; 1 1:51.309 09:53:33.927
Po. 2 - # 128 PINI R. - KTM f'{f;gﬁ 1 1:41.154 09:53:23.772 2 1:47.853 09:55:21.780
1 1:35.198 09:53:17.816 2 1:39.962 09:55:03.734 3 1:49.229 09:57:11.009
5 1:34.836 09:54:52.652 3 1:36.298 09:56:40.032 4 1:47.819 09:58:58.828
3 1:33.642 09:56:26.294 4 1:38.734 09:58:18.766 5 1:47.454 10:00:46.282
a 1:33.451 09:57:59.745 5 1:37.996 09:59:56.762 6 1:45.834 10:02:32.116
5 1:36.158 09:59:35.903 6 1:37.866 10:01:34.628 7 1:52.288 10:04:24.404
6 1:40.074 10:01:15.977 7 1:42.500 10:03:17.128  p5_ 17 - # 51 ZERBO T. - KTM e
7 1:42.289 10:02:58.266 8 1:40.962 10:04:58.090 1 1:46.005 09:53:28.623
8 1:39.040 10:04:37.306  Ppo. 7 - # 234 SIRCA R. - KTM f‘g;;;g 2 1:43.162 09:55:11.785
Po. 3 - # 11 LANDOLFI P. - KTM f;fspg;“g 1 1:40.373 09:53:22.991 3 2:14.088 09:57:25.873
1 137.721 09:53:20.339 2 1:39.149 09:55:02.140 4 1:46.277 09:59:12.150
2 1:33.448 09:54:53.787 3 1:37.275 09:56:39.415 5 1:46.225 10:00:58.375
3 1:33.125 09:56:26.912 4 1:37.290 09:58:16.705 6 1:50.437 10:02:48.812
4 1:56.204 09:58:23.116 5 1:49.543 10:00:06.248 7 1:51.064 10:04:39.876
5 1:34.851 09:59:57.967 6 1:41.234 10:01:47.482  po_ 13- 4 2 SAIBENE F. - KTM e
6 1:33.461 10:01:31.428 7 1:42.158 10:03:29.640 1 1:45.065 09:53:27.683
7 1:37.503 10:03:08.931 8 1:42.953 10:05:12.593 2 2:26.621 09:55:54.304
8 1:34.804 10:04:43.735  po, 8 - # 745 GAZZEA C. - KTM . 1[’:‘(*;:;5”“; 3 1:43.913 09:57:38.217
Po. 4 - # 99 PARODI A. - KTM f;fsf’g;"; 1 1:30.724 09:53:13.342 4 1:42.844 09:59:21.061
1 1:35.938 09:53:18.556 2 1:28.858 09:54:42.200 5 1:43.687 10:01:04.748
2 1:37.100 09:54:55.656 3 1:30.531 09:56:12.731 6 1:45.483 10:02:50.231
3 1:37.723 09:56:33.379 4 1:31.392 09:57:44.123 7 2:06.325 10:04:56.556
4 1:38.748 09:58:12.127 5 1:33.115 09:59:17.238
5 1:38.220 09:59:50.347 6 2:58.850 10:02:16.088
6 1:38.222 10:01:28.569 7 1:34.000 10:03:50.088
- 1:38.204 10:03:06.773 8 1:32.533 10:05:22.621
8 1:37.924 10:04:44.697  po, 9 - # 96 CORICA F. - KTM Y
Po. 5 - # 24 CRACCO D. - KTM f;f;g;n; 1 1:43.401 09:53:26.019
Fastest lap: 1:28.858
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 95 GOBBI F. - KTM i
1 1:57.449 09:53:40.067
2 1:52.839 09:55:32.906
3 1:52.078 09:57:24.984
4 1:51.466 09:59:16.450
5 1:53.356 10:01:09.806
6 1:55.952 10:03:05.758
7 1:57.706 10:05:03.464
Po. 14 - # 26 MONZIO COMPAGNONI G. - KT Df‘lpfa"';
1 1:54.921 09:53:37.539
2 1:56.426 09:55:33.965
3 1:55.344 09:57:29.309
4 1:56.529 09:59:25.838
5 1:57.459 10:01:23.297
6 1:58.996 10:03:22.293
7 1:59.703 10:05:21.996
Po. 15 - # 777 GHEZZI N. - KTM 3 Lame
1 1:49.844 09:53:32.462
2 1:47.529 09:55:19.991
3 1:49.150 09:57:09.141
4 1:48.616 09:58:57.757
5 1:49.547 10:00:47.304
Fastest lap: 1:28.858
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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